TÒA ÁN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            THÀNH PHỐ RG                                Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

            TỈNH KIÊN GIANG

Số: 01/TB-TLHS                                                 RG, ngày 22 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính

TÒA ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ RG, TỈNH KIÊN GIANG

Căn cứ vào điểm b khoản 3 Điều 12 và khoản 1 Điều 15 của Pháp lệnh trình

tự, thủ tục xem xét, quyết định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại Tòa án

nhân dân;

Sau khi kiểm tra hồ sơ đề nghị xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý

hành chính thụ lý số: 10/2021/TB-TLHS ngày 09 tháng 02 năm 2021;

QUYẾT ĐỊNH:

Đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa

vào cơ sở cai nghiện bắt buộc;

Đối với: Hà Danh H - Giới tính: Nam;

Sinh năm: 2001;

Tên gọi khác: không có;

Số CMND: không có;

Nghề nghiệp: làm thuê;

Nơi cư trú: số 328/41A, đường NQ, khu phố 1, phường VL, thành phố RG,

tỉnh Kiên Giang;

Chỗ ở hiện nay: như trên;

Con ông: Danh T và bà: Hà Thị L;

2. Lý do đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành

chính: hết thời hiệu áp dụng biện pháp xử lý hành chính.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày hết thời hạn khiếu nại, kiến

nghị, kháng nghị quy định tại Điều 31 của Pháp lệnh trình tự, thủ tục xem xét,

quyết định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại Tòa án nhân dân.

Nơi nhận:                                                                                               THẨM PHÁN
- Người bị đề nghị;
- Phòng LĐ – TB – XH TP. RG;

- VKSND TP. RG;

- Lưu hồ sơ.

                     Đào Đức Luân